
CONCORDIA COLLEGE 

Concordia College ligger i byen Moorhead I Minnesota. Moorhead er en liten sjarmerende by som så og 

si er vokst sammen med byen Fargo. Fargo befinner seg på den andre siden av elva Red River, som også 

markerer statsgrensa mellom Minnesota og Nord Dakota. Fargo er Nord Dakotas største by og her finnes 

et stort utvalg av butikker, shoppingsentre, restauranter, utesteder og treningssentre. F-M (Fargo-

Moorhead) er godt utbygd med gangveier og parker, og det flate landskapet gjør det derfor godt egnet 

for sykling og rollerblading. Flere av parkene har tennisbaner, basketballbaner, skatepark, frisbeepark og 

griller med tak overbygg. Det finnes også store muligheter for rekreasjon og trening innenfor campus 

området. Concordia College har svømmebasseng, treningsstudio og diverse treningshaller, og du kan 

delta aktivt i en av de mange konkurranseidrettsgrenene. Du kan også spille i orkester, synge i kor, spille 

teater, eller du kan delta i en av de over 100 studentklubbene. 

Concordia College ble grunnlagt av nordmenn i 1891, og skolen setter sin ære i å vareta den norske 

arven. Skolen setter derfor svært pris på norske studenter og utrykker dette ved å tilby alle norske 

studenter et stipend på $ 10.000, kalt Kong Olav V stipendet. (King Olav V scholarship) Dette stipendet 

blir gitt deg automatisk som norsk student. 

Concordia College er en Luthersk privatskole. Skolen er velkjent for å tilby høykvalitetsutdanning. 

Undervisningen er organisert i små klasser hvor studentene får god oppfølging fra lærere. Skolen tilbyr et 

stort og variert utvalg av akademiske programmer og fag.  Blant annet 78 majors og 12 preprofessional 

programs. Skolen en svært anerkjent for sitt musikkprogram.  

http://www.cord.edu/Academics/majors.php 

 

Concordia College tar inn cirka 2800 studenter hvert år. I Fargo-Moorhead området finnes det ca 23.000 

andre studenter som studerer ved MSUM (Minnesota State University Moorhead) eller NDSU (North 

Dakota State University, Fargo). Sammen med Concordia College kalles disse skolene for Tricollege, og 

det er mulighet for å ta et fag også på disse skolene hvis Concordia skulle mangle en klasse som passer i 

ditt program.  

Det er mulig å fullføre en Bachelor på Concordia i løpet av 3 år, eller du kan ta et år eller et semester på 

Concordia som en del av din Bachelor utdanning i Norge. Du får støtte fra lånekassen til dette. 

Søknadsprosessen er enkel, og det er heller ikke nødvendig med TOEFL (språktest) for norske studenter 

med karakter 4 eller bedre i engelsk fra vgs.    

Lær mer http://www.cord.edu/heia/index.php   

 

30 norske studiepoeng tilsvarer ca 15-16credit, som er den vanlige studiemengden for et semester. 

Mer om Concordia College 

Skolen har stort og godt bibliotek med computerlaber og lesesal. Det er både kantine, kafeteria, 

kaffeshop, bokhandel og butikk på skolen. Kantina er av særdeles høy standard og tilbyr variert buffet 

hver dag. Både kantina og kafeteriaen har vunnet flere priser for god mat og service. I bokandelen får du 



kjøpt pensumbøker. Det er også gode muligheter for å få kjøpt brukte bøker til redusert pris, og 

bokhandelen kjøper også tilbake dine brukte bøker ved endt semester.  

Skolebygningene og utearealet ved Concordia College er veldig tiltalende. Det er en blanding av gamle og 

nye bygninger men alt er bygget i samme stil og farger. Bygningene er omkranset av et vakkert grønt 

areal som er fint opparbeidet med blomster og trær. Her finnes flere benker og bord, samt andedam og 

klokketårn. (Når klokken slår høres den over store deler av byen) 

Internatene for 1. og 2. års studenter ligger inne på selve skoleområdet, og alle norske studenter blir 

tilbudt internat. Du kan ikke bo utenfor campus før du er 3. års student eller har fylt 21 år. Ønsker du å 

bo utenfor campus finnes det både internater, leiligheter og hus å velge mellom, og prisene er for tiden 

lave. 

I Amerikansk målestokk er Concordia College en liten skole, men sett med norske øyne er den relativt 

stor. Men de intime internatbygningene inne på skoleområdet skaper likevel et hjemmekoselig miljø, og 

også et nært miljø mellom studentene. Og det er stadig konserter og arrangementer i skolens regi som 

man kan delta på, særlig for utenlandske studenter.  Det fine med det internasjonale miljøet på 

Concordia er at du ikke bare får mulighet til å stifte vennskap med studenter fra USA men også med 

studenter fra de fleste verdensdeler.  

Klimaet i Moorhead er ikke så veldig ulikt østlandsklimaet i Norge. Vinteren er mye lik med snø og kulde, 

selv om det har en tendens til å blåse mer her. Og med vind og 20 minus er det ikke veldig stas å være 

ute, selv om å oppleve en Blizzard eller to kan ha sin sjarm det også. Selv om vinteren kan være hard her 

så er våren, sommeren og høsten ofte varm og god. 

ANSA aktiviteter 

Vi har ikke selv arrangert noen aktiviteter i år, men vi har deltatt på ANSAs julebord på UND i Grand 

Forks. Det er ca en 45 minutters kjøretur nordover til Grand Forks. UND (University off North Dakota) har 

en veldig stor konsentrasjon med norske studenter. De har også organisert et eget ANSA lokallag, og vi 

håper på et fortsatt samarbeid med dem.  

Nærmeste sjømannskirke befinner seg i Minneapolis, men sjømannspresten er villig til å komme på 

besøk. (da blir det norske vafler ☺) 

 

Jeg er veldig takknemlig for opplevelsen og erfaringen jeg fikk som student ved Concordia College 

studieåret 2009/2010. Jeg vil anbefale skolen på det sterkeste til andre norske studenter som vurderer å 

studere i USA. 

Med vennlig hilsen  

Møyfrid Gresbakken 

 



 

 

 

 

 

 


